INDICAÇÃO ____________________

EMENTA: Solicita a notificação do proprietário da casa nº 883 da Av. Gessy Lever – Lenheiro, para refazer a rampa de modo a desobstruir a passagem das águas de chuva.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a notificação do proprietário da casa nº 883 da Av. Gessy Lever – Lenheiro, para refazer a rampa construída no local de modo a desobstruir a passagem das águas de chuva.

JUSTIFICATIVA

A rampa foi construída não levando em consideração o grande fluxo de águas pluviais que corre na rua, por ocasião de chuvas de intensidade média ou forte,  prejudicando a vazão das águas e causando o alagamento do barracão vizinho.

Valinhos, 19 de Novembro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador